
DECRETO Nº.  3.350, DE  06/02/2017 
 

“Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo nº. 
02/2016, realizado no dia 22/01/2017”. 

 
LAERTE APARECIDO ROCHA, Prefeito do Município de 
Nova Luzitânia, Estado de São Paulo. 

 

 

Usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
 
 

D E C R E T A:- 
 

 
Art. 1º. - A vista do Resultado Final apresentado pela    

Comissão nomeada pela Portaria nº. 8.916 de 05/12/2016, HOMOLOGA o Processo Seletivo 

nº. 02/2016, para preenchimento da função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I – 

PEB I, realizado no dia 22 de Janeiro de 2017. A convocação se dará de acordo com as 

necessidades da administração através de Portaria publicada, em jornal de circulação regional 

“A VOZ DO POVO”. 

 

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Nova Luzitânia, 06 de Fevereiro de 2017. 
 
 

 
 

LAERTE APARECIDO ROCHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Registrado neste Setor de Administração e publicado por Edital em lugar de costume. Data 
supra. 

 
 

 

IVETE DOMINGOS DOS SANTOS MARÇO 

Diretora da Divisão de Administração e Finanças 
 


